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第14回全国高等専門学校水泳競技大会
北海道立野幌総合運動公園プール

（50m× 8コース）

総合成績 2008.08.24 16:13:02

団体名 登録番号 総合得点 男子得点 女子得点 男子 女子 混合順位
福島工業
神戸工業
高松工業
八代工業
有明工業
富山商船
明石工業
鈴鹿工業
一関工業
富山工業
宮城工業
豊田工業
詫間電波
鶴岡工業
東京工業
函館工業
佐世保工業
沼津工業
高知工業
米子工業
大阪府立
北九州工業
宇部工業
久留米工業
大島商船
八戸工業
木更津工業
苫小牧工業
長岡工業
都城工業
熊本電波
石川工業
秋田工業
鳥羽商船
徳山工業
仙台電波
小山工業

7514
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36021
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18166
4151
49026
36020
6020
13397
1753
42029
21037
39011
31035
27419
40103
35329
40208
35328
2032
12137
1713
17271
45076
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35317
4152
9200
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優勝
準優勝
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